２０１６年４月

File No.20160418aI2

一部包装規格販売中止のご案内

医療関係者 各位
謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社取扱い販売の下記製品につきまして、表に記載のある一部包装規格に限り在庫消尽をもって販売を中

止させていただくこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

今般の販売中止に際しまして、大変ご迷惑をお掛けし誠に恐縮でございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りま
すよう宜しくお願い申し上げます。  謹 白

■販売中止品
・ATP 注 20mg「イセイ」 （製造販売元：コーアイセイ株式会社）

薬価(円) 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 在庫消尽時期 販売継続規格

50/管 200A 376-21602-9 04987376216098 14987376216026 2016 年 12 月中旬 50A

・カルベジロール錠 20mg「TCK」 （製造販売元：辰巳化学株式会社）

薬価(円) 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 在庫消尽時期 販売継続規格

44.00/錠※2 バラ 500 錠 376-80712-8 04987376807197 14987376807125 2016 年 12 月下旬 PTP100 錠

・チアプリド錠 25mg「日医工」 （製造販売元：ダイト株式会社）

薬価(円) 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 在庫消尽時期 販売継続規格

7.80/錠 PTP1000 錠 376-34213-1 04987376342186 14987376342138 2016 年 10 月上旬
PTP100 錠

バラ 1000 錠

・チアプリド錠 50mg「日医工」 （製造販売元：ダイト株式会社）

薬価(円) 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 在庫消尽時期 販売継続規格

9.90/錠
PTP1000 錠 376-34293-3 04987376342988 14987376342930 2016 年 10 月下旬

PTP100 錠

バラ 1000 錠 376-34294-0 04987376342995 14987376342947 2016 年 9 月下旬

・ニザチジンカプセル 150mg「TCK」 （製造販売元：辰巳化学株式会社）

薬価(円) 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 在庫消尽時期 販売継続規格

12.20/
ｶﾌﾟｾﾙ※2

PTP500 ｶﾌﾟｾﾙ 376-04412-7 04987124922615 14987376044124 2017 年 1 月中旬
PTP100 ｶﾌﾟｾﾙ

PTP1000 ｶﾌﾟｾﾙ 376-04413-4 04987124922615 14987376044131 2016 年 12 月下旬

・ネグミンシュガー軟膏 （製造販売元：マイラン製薬株式会社）
※製造販売元に於いては引き続きバラ 100g 包装の販売を継続されます。

薬価(円) 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 在庫消尽時期 販売継続規格

14.10/g※2 バラ 100g 376-15681-3 04987376156882 14987376156810 2017 年 2 月初旬
100g チューブ

バラ 500g

・フェルビナクパップ 70mg「ラクール」 （製造販売元：三友薬品株式会社）
※ラクール薬品販売株式会社（電話 03-3899-8881）にて引き続き 600 枚、700 枚包装の販売を継続されます。

薬価(円) 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 在庫消尽時期 販売継続規格

13.70/枚※2

600 枚
（6 枚×100）

376-31381-0 04987435440518 14987376313817 2016 年 5 月中旬
300 枚

(6 枚×50 袋) 700 枚
（7 枚×100）

376-31382-7 04987435440617 14987376313824 2016 年 5 月下旬

・プロチアデン錠 25※1 （製造販売元：科研製薬株式会社）

薬価(円) 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 在庫消尽時期 販売継続規格

12.20/錠※2
PTP500 錠 376-16432-0 04987042276517 14987376164327 2016 年 11 月下旬

PTP100 錠

PTP1000 錠 バラ 1000 錠 376-16434-4 04987376164399 14987376164341 2016 年 9 月下旬

 ・ラビン錠 50mg （製造販売元：辰巳化学株式会社）

薬価(円) 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 在庫消尽時期 販売継続規格

5.60/錠
PTP1200 錠 376-19072-5 04987124913811 14987376190722 2016 年 10 月上旬

PTP100 錠
バラ 1200 錠 376-19073-2 04987376190794 14987376190739 2016 年 11 月中旬

・流通在庫の関係から在庫消尽時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。
・上記以外の包装規格は継続して販売いたします。

２０１６年４月

File No.20160418aI2

※1【訂正箇所】：プロチアデン錠 25 PTP500 錠包装のコードが間違っておりました。訂正してお詫びいたします。

 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード

誤 376-16433-7 04987042276517 14987376164334

正 376-16432-0 04987042276517 14987376164327

※2【修正箇所】：薬価に誤記がございましたので、訂正してお詫びいたします。

 誤：薬価（円） 正：薬価（円）

カルベジロール錠 20mg「TCK」 51.70/錠 44.00/錠

ニザチジンカプセル 150mg「TCK」 13.50/ｶﾌﾟｾﾙ 12.20/ｶﾌﾟｾﾙ

ネグミンシュガー軟膏 15.10/g 14.10/g

フェルビナクパップ 70mg「ラクール」 14.80/枚 13.70/枚

プロチアデン錠 25 12.80/錠 12.20/錠

以上